

Helsekosten Viborg ApS
Adelgade 132, st., 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 93 43 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Bjarne Vinther Thorup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helsekosten Viborg ApS
Adelgade 132, st.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 93 43 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Vinther Thorup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af helsekostprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.076.855 kr. mod 1.174.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.873 kr. mod 112.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirusen og de indførte restriktioner. Selskabet har dog ikke været lukket som følge af Covid-19 og har heller ikke anvendt statens hjælpepakker.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.076.855	1.174.880
2 Personaleomkostninger	-960.612	-890.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.561	-93.561
Driftsresultat	22.682	190.664
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.186	-45.187
Resultat før skat	-16.504	145.477
4 Skat af årets resultat	3.631	-32.770
Årets resultat	-12.873	112.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	112.707
Disponeret fra overført resultat	-12.873	0
Disponeret i alt	-12.873	112.707

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	18.500	28.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.500</u>	<u>28.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.480	164.814
Indretning af lejede lokaler	181.072	207.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.552</u>	<u>372.113</u>
Deposita	68.750	68.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.750</u>	<u>68.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.802</u>	<u>469.363</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	573.094	562.487
Varebeholdninger i alt	<u>573.094</u>	<u>562.487</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.000	23.377
Udsudte skatteaktiver	11.084	7.453
Andre tilgodehavender	176.980	49.901
Periodeafgrænsningsposter	5.979	9.340
Tilgodehavender i alt	<u>216.043</u>	<u>90.071</u>
Likvide beholdninger	326.089	91.365
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.115.226</u>	<u>743.923</u>
Aktiver i alt	<u>1.491.028</u>	<u>1.213.286</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-44.445	-31.572
	Egenkapital i alt	<u>5.555</u>	<u>18.428</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	595.388	660.495
	Anden gæld	97.987	33.519
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.375</u>	<u>694.014</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	61.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.235	177.102
	Anden gæld	434.863	261.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.098</u>	<u>500.844</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.473</u>	<u>1.194.858</u>
	Passiver i alt	<u>1.491.028</u>	<u>1.213.286</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-144.279	-94.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.707	112.707
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-31.572	18.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.873	-12.873
	50.000	-44.445	5.555
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirusen og de indførte restriktioner. Selskabet har dog ikke været lukket som følge af Covid-19 og har heller ikke anvendt statens hjælpepakker.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	909.739	841.367
Pensioner	23.006	21.559
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.867</u>	<u>27.729</u>
	<u>960.612</u>	<u>890.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.186</u>	<u>45.187</u>
	<u>39.186</u>	<u>45.187</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.631	32.571
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>199</u>
	<u>-3.631</u>	<u>32.770</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	660.388	65.000	595.388	306.200
Anden gæld	97.987	0	97.987	97.987
	<u>758.375</u>	<u>65.000</u>	<u>693.375</u>	<u>404.187</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 660 t.kr., er der givet virksomhedspant på 1.100 t.kr. omfattende goodwill, øvrige anlægsaktiver, depositum, varebeholdning og øvrige tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 902 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet ydelse på 144 t.kr.